3y Classement Officiel

CONCOURDS EN SALLE 2 X 18 M - Tir a@ 18m (2X18M]) - SAINT-CHAMOND -

FFTa du 25/11,/2023 au 26/11,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Homme Classique 2024

Clt 'Nom Club
1 |BONNET Auxence ANNONAY

Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
0029976H | U11HCL 195 213 408 3 10

Nbre d'archers : 1

U13 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |GAY PEILLER Lise IZIEUX 0043695V | U13FCL 151 145 296 2 6
2 |NICOL Sasha ST ETIENNE 0051094M | U13FCL 113 93 206 1

Nbre d'archers : 2
U13 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
HARRAULT Florian PELUSSIN 0041911F | U13HCL 199 198 397
2 |IACOVELLA Matteo IZIEUX 0022060D | U13HCL 202 192 394 4
3 |LE COSSEC Evan IZIEUX 0005412H | U13HCL 146 126 272 6
Nbre d'archers : 3
U15 Femme Arc Classique 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |TREMBLAY Lilou PELUSSIN 0045061E | U15FCL 209 201 410 2 12
Nbre d'archers : 1
U15 Homme Arc Classique 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |MUZELLE Shown VILLEREST 0973241W | U15HCL 248 255 503 17 21
2 |PEREZ-ARNAUD ANNONAY 0014682J | U15HCL 245 256 501 11 20
Sebastian
3 |ROUCHOUSE Hugo SAINT CHAMOND 0017804C | U15HCL 244 239 483 11 12
4 |BERTHEAS Quentin PELUSSIN 0027774P | U15HCL 231 246 477 18
5 |LE TOURNEAU Valentin |CHATEAUNEUF 0987525X | U15HCL 135 160 295 3 3
6 |COIFFIER Antoine CHATEAUNEUF 0057282N | U15HCL 109 131 240 5
Nbre d'archers : 6
U18 Femme Arc Classique 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |LAROCHE Lea IZIEUX 0948392L | U18FCL 208 219 427 11
2 |BARTONICEK Sarah ANDREZIEUX- 0961900U | U18FCL 179 206 385 4 10
BOUTHEON
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3y Classement Officiel

CONCOURDS EN SALLE 2 X 18 M - Tir a@ 18m (2X18M]) - SAINT-CHAMOND -

FFTa du 25/11,/2023 au 26/11,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9

3 |BERNE Eloise ANDREZIEUX- 0027858F | U18FCL 175 153 328 2 3
BOUTHEON

4 |LORCA Eva ANNONAY 0046817N | U18FCL 152 164 316 6

5 |ALLIOT Kassandra CHATEAUNEUF 0953799N | U18FCL 106 137 243 2 5

6 |RAULT Maelle IZIEUX 0946154D | U18FCL 106 108 214 1 1

7 |ALLIBERT Emma IZIEUX 0046226W | U18FCL 108 69 177 4

Nbre d'archers : 7
U18 Homme Arc Classique 2024

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |LESNE Hugo PELUSSIN 0952947M | U18HCL 257 271 528 14 27
2 |CELETTE Nathan ANNONAY 0011142L | U18HCL 252 258 510 16 19
3 |GRELIN Aloys VILLEREST 0939313T | U18HCL 226 248 474 11 16
4 |TREMBLAY Noah PELUSSIN 0906283R | U18HCL 225 227 452 6 16
5 |[MOULIN Ludovic UNIEUX 0025814J | U18HCL 229 211 440 12 13
6 |BONNARD Baptiste PELUSSIN 0992315D | U18HCL 204 202 406 4 7
7 |GARRO Valentin SAINT CHAMOND 0019359T | U18HCL 198 170 368 2 7

Nbre d'archers : 7
U21 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |GRIVOT Marie SLCTA 0851265N | U21FCL 260 255 515 13 17
2 | ZANOVELLO Malory IZIEUX 0876339T | U21FCL 129 129 258 1 4

Nbre d'archers : 2
U21 Homme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club
1 |COMBIER Olrik UNIEUX

Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
0986004U | U21HCL 281 281 562 31 23

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |THIBAUD Anne Laure IZIEUX 0734385V | S1FCL 234 230 464 8 12
2 |PRIJAC Lore ST ETIENNE 0920431U | S1FCL 231 230 461 6 19
3 |LOMBARD Marion IZIEUX 0046199S | S1FCL 237 207 444 6 9
4 |FELIX Sarah IZIEUX 0842454L | S1FCL 238 202 440 7 11

Mardi 28 Novembre 2023

Nbre d'archers : 4
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FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2024
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Mardi 28 Novembre 2023

Nom
COLMAIRE Thomas
SINARDET Julien

GUELFO Christophe

FERRET Pierre

BENALOUANE Mickael

VALLAT Jules
MATHULIN Yohann
DUBREUIL Vincent

HASENFRATZ Damien
GEOFFRAY Aurelien

MASSON Loic

Nom
BEYNAT Corinne

MENINI Patricia

CORNOT Anne Gaelle

COMBIER Laure

BONNEMAIN Francoise

Nom
GUELFO Philippe
DUSINSKI Yoann

ABATE Giovanni

PERRET Daniel
LAMBERT Philippe

SOUTRENON Bertrand

BERNE Francois

PICOIS Jerome
RICHARD Thierry
CRUSOT Yann

Club
YSSINGEAUX
ST ETIENNE
UNIEUX

AUREC SUR LOIRE
ESPALY ST MARCEL

IZIEUX
IZIEUX
TERRENOIRE
VIENNE AC
PUSIGNAN

AUREC SUR LOIRE

Club

ANDREZIEUX-
BOUTHEON

ANDREZIEUX-
BOUTHEON

IZIEUX
UNIEUX
IZIEUX

Club
UNIEUX

MONISTROL SUR
LOIRE

UNIEUX
PELUSSIN
ST PRIEST
CALUIRE

ANDREZIEUX-
BOUTHEON

ROANNE
SAINT CHAMOND
CHATEAUNEUF

Licence
0452548A
0710352X
0805241M
0744430N
0060071V
0901192G
0780356N
10097432
0059650M
0878091X
0908998S

Licence
0889347G

0801127R

0042804B
0049855R
0063970H

Licence
0804332Z
0980866J

0956055R
0680757D
0700540G
0031971B
0734183A

0825422Y
0751637X
0989487E

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL

S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

CONCOURDS EN SALLE 2 X 18 M - Tir a@ 18m (2X18M]) - SAINT-CHAMOND -

du 25/11/2023 au 26/11 /2023

D1
265
253
266
245
229
250
242
190
177
184
211

D1
247

241

232
208
207

D1
276
262

237
248
242
235
233

235
236
217

D2
271
267
253
236
243
212
205
215
217
207
156

D2
246

236

228
222
197

D2
270
264

269
246
239
241
239

237
222
233

Total Nb 10 Nb 9

536 20 23
520 16 25
519 12 22
481 10 16
472 13 18
462 13 13
447 18 14
405 6 5
394 5 7
391 3 7
367 8 8

Nbre d'archers : 11

Total | Nb10 | Nb9

493 13 16
477 7 17
460 7 9
430 2 14
404 7 9

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9

546 14 21
526 14 29
506 17 15
494 10 22
481 11 14
476 11 10
472 8 16
472 7 21
458 7 16
450 8 9
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CONCOURDS EN SALLE 2 X 18 M - Tir a@ 18m (2X18M]) - SAINT-CHAMOND -

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence
11 |GAUDIERE Fabien SAINT CHAMOND 0330741B
Senior 3 Femme Arc Classique 2024
Clt 'Nom Club Licence
1 |DAPZOL Marie-Therese |AUREC SUR LOIRE 0875060C
2 |BEAL Dominique ANDREZIEUX- 0074292C
BOUTHEON
3 |CHALAYER Roselyne  |AUREC SUR LOIRE 0933547A
Senior 3 Homme Arc Classique 2024
Clt 'Nom Club Licence
1 |PHILLIT Paul ROANNE 0641550M
2 |BUFFAVAND Philippe | MONTBRISON 0616768A
3 |DEGUERVILLE Guy UNIEUX 0604465C
4 |FOURNIER Alain TERRENOIRE 0093349S
5 |MORISOT Thierry UNIEUX 0788319U
6 | CACHARD Pierre-Jean | ANDREZIEUX- 0313684L
BOUTHEON
7 |SZAMVEBER Jean ST PRIEST 0748782V
Michel
8 |BORDAS Didier ANNONAY 0036924K
BARTHOMEUF Jean  |ST ETIENNE 02541288
10 |PALTRIE Thierry CHATEAUNEUF 09915752
11 |MAURIN Andre ST ETIENNE 0780660U
12 |BAYLE Patrick CHATEAUNEUF 0977247A
U18-U21 Homme Arc a Poulies 2024
Clt 'Nom Club Licence
1 |VIGIER Antoine IZIEUX 0943601D
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024
Clt 'Nom Club Licence
1 |ROIRET Antonin IZIEUX 08565427
2 |SANLAVILLE Amaury | SAINT CHAMOND 0436044L

Mardi 28 Novembre 2023

Cat
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL

S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
U21HCO

Cat
S1HCO
S1HCO

D1
218

D1
244
227

133

D1
271
252
256
243
247
238

228

231
223
218
167
148

D1
263

D1
277
274

D2
221

D2
239
241

145

D2
268
268
254
250
241
235

235

212
219
223
162
141

D2
279

D2
282
279

Total

439

Nb 10

2

du 25/11/2023 au 26/11 /2023

Nb 9
12

Nbre d'archers : 11

Total Nb 10 Nb 9
483 8 18
468 10
278 4 4

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 & Nb9
539 21 23
520 15 19
510 14 16
493 8 20
488 7 14
473 13 13
463 11 14
443 7 8
442 4 17
441 7 14
329 3
289 1

Nbre d'archers : 12

Total | Nb10 | Nb9
542 11 34

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
559 21 37
553 18 38

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURDS EN SALLE 2 X 18 M - Tir a@ 18m (2X18M]) - SAINT-CHAMOND -
du 25/11/2023 au 26/11 /2023

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024

Clt
1

2

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Clt

1
2
3
4

Nom
FAVIER Veronique

GRENON Emilie

Nom

VANDEBEUQUE Denis
DUBIEN Laurent
LEMITRON Eric
MEILLER David

Club

ANDREZIEUX-
BOUTHEON

SAINT CHAMOND

Club

MONTBRISON
IZIEUX

AUREC SUR LOIRE
VILLEREST

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2024

Clt
1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Clt

1
2
3
4

Nom
DAUX Nelly

Nom

ONNIS Eric
ROGUES Dominique
BETTINI Christian
ROIRET Gilles

Club
ST ETIENNE

Club

SAINT CHAMOND
TERRENOIRE
ROANNE

IZIEUX

Adulte Femme Arc Nu 2024

Clt
8

Nom
DEBARD Frederique

Club
PORTES LES VALENCE

Adulte Homme Arc Nu 2024

Clt
1

Nom
JOUMNI Bourhane
SCHMUCK Denis

DEBARD Jean
Christophe

CARON Sylvain
THONNERIEUX Bastien

Club

LYON 8EME
VILLEREST
EYBENS

ST ETIENNE
T.A. GIVORS GIER SUD

Mardi 28 Novembre 2023

Licence
0025612P

0847715E

Licence
0886975D
0626856R
0005165P
0058181R

Licence
0757156W

Licence
0740744G
0377238S
0772097L
0856541Y

Licence
0682577G

Licence
0977509K
033467272
0682576F

0825094S
0970495L

Cat
S2FCO

S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
S2FBB

Cat
S2HBB
S3HBB
S2HBB

S2HBB
S1HBB

D1
268

255

D1
282
273
269
273

D1
258

D1
277
277
258
246

D1
116

D1
217
226
196

186
194

D2
253

257

D2
276
279
272
265

D2
260

D2
277
271
264
262

D2
37

D2
215
206
206

212
193

Total Nb 10 Nb 9
521 7 38
512 3 33

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
558 19 40
552 9 46
541 10 41
538 9 41

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
518 7 40

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
554 17 40
548 18 35
522 4 34
508 6 38

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10
153 3

Nb 9

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 | Nb9
432 5 13
432 3 11
402 7 6
398 2 5
387 1 13
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Classement Officiel

-

CONCOURDS EN SALLE 2 X 18 M - Tir a@ 18m (2X18M]) - SAINT-CHAMOND -

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club
6 |DUMAS Yan AUREC SUR LOIRE
7 |DUPERAY Didier CLUNY

Autres tirs
Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club

Tir 2 |GUELFO Philippe UNIEUX

Tir 2 |DUSINSKI Yoann MONISTROL SUR
LOIRE

Tir 2 | ABATE Giovanni UNIEUX

Tir 2 |RICHARD Thierry SAINT CHAMOND

Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club
Tir 2 |PALTRIE Thierry CHATEAUNEUF
Tir 2 |BORDAS Didier ANNONAY

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2024

Tir
Tir 2 |VIGIER Antoine

Club
IZIEUX

Nom

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024
Club
SAINT CHAMOND

Tir
Tir 2 | SANLAVILLE Amaury

Nom

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Club
SAINT CHAMOND

Tir
Tir 2 |ONNIS Eric

Nom

Nombre total d'archers : 98

Club Organisateur :
0142128 JEANNE D'ARC D'IZIEUX

Liste des arbitres :
0734533F DAUX JEAN FRANCOIS

Mardi 28 Novembre 2023

du 25/11/2023 au 26/11 /2023

Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
0701069G | S1HBB 190 170 360 2 8
0051830M | S2HBB 155 157 312 2 3

Nbre d'archers : 7

Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
08043327 | S2HCL 264 266 530 21 16
0980866J S2HCL 259 259 518 13 19
0956055R | S2HCL 254 262 516 11 25
0751637X | S2HCL 228 222 450 5 7

Nbre d'archers : 4

Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
09915757 | S3HCL 224 227 451 4 13
0036924K | S3HCL 194 240 434 6 8

Nbre d'archers : 2

Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

0943601D | U21HCO 267 270 537 11 38
Nbre d'archers : 1

Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

0436044L | S1IHCO 278 278 556 17 42
Nbre d'archers : 1

Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

0740744G | S3HCO 266 280 546 21 30

Nbre d'archers : 1

Arbitre responsabile :
0734385V THIBAUD ANNE LAURE
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